

TLøb Holding ApS

Fruenseje 25, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 38 85 80 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/11-2024

Medlem af: Tonny Løbner
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TLøb Holding ApS
Fruenseje 25
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38 85 80 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonny Løbner

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt investering i værdipapirer og investeringsejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 447.182 mod 58.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet drift har i året bestået i ejerskab af kapitalandele og afkast heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-20.382	-22.124
1 Personaleomkostninger	-150.000	-350.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.719	-37.289
Driftsresultat	-220.101	-409.413
Indtægter af kapitalinteresser	880.000	720.000
Andre finansielle indtægter	67.499	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.835	-200.170
Resultat før skat	594.563	110.418
3 Skat af årets resultat	-147.381	-51.656
Årets resultat	447.182	58.762
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	132.200	146.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	192.982	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.038
Disponeret i alt	447.182	58.762

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.439	149.158
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>99.439</u>	<u>149.158</u>
Kapitalinteresser		3.637.000	3.637.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.637.000</u>	<u>3.637.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.736.439</u>	<u>3.786.158</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.349	0
Tilgodehavender i alt		<u>103.349</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.300	400.019
Værdipapirer i alt		<u>463.300</u>	<u>400.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>566.649</u>	<u>400.019</u>
Aktiver i alt		<u>4.303.088</u>	<u>4.186.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.615.747	3.422.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.787.747</u>	<u>3.590.565</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	233.981	86.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>233.981</u>	<u>86.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	167.950	503.391
Anden gæld	113.410	5.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.360	509.012
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.360</u>	<u>509.012</u>
Passiver i alt	<u>4.303.088</u>	<u>4.186.177</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.627.803	104.000	3.781.803
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.038	117.800	-87.238
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	146.000	0	146.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-146.000	0	-146.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.422.765	117.800	3.590.565
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.982	122.000	314.982
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	132.200	0	132.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-132.200	0	-132.200
	50.000	3.615.747	122.000	3.787.747

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>350.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.835</u>	<u>200.170</u>
	<u>132.835</u>	<u>200.170</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>147.381</u>	<u>51.656</u>
	<u>147.381</u>	<u>51.656</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>463.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.397</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers gæld til pengeinstitut. Kautionen er prorata i forhold til ejerandelen. Den samlede stillede kaution udgør 2.400 t.kr.		